
UCHWAŁA NR XXVII/267/2021 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506) oraz art. 211,212,217,235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 2077 ze zm.) 

Rada Gminy Nozdrzec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień  wydatków między rozdziałami w ramach działów i paragrafami 
w ramach rozdziałów. 

Dz. Rozdz § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
  Transport i łączność 245 570,00 176 486,90 
60014  Drogi publiczne powiatowe 245 570,00  
 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

245 570,00  

60016  Drogi publiczne gminne  176 486,90 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

600 

 4300 Zakup usług pozostałych  172 486,90 
  Administracja publiczna  13 992,00 
75011  Urzędy wojewódzkie  13 992,00 
 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

 13 982,00 

750 

 4580 Pozostałe odsetki  10,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  4 564,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  4 300,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 
(dotacja dla OSP w Izdebkach -2 400,00 zł i 
OSP w Wesołej- 1 900,00 zł na zakup 
wyposażenia strażnicy) 

 4 300,00 

75414  Obrona cywilna  264,10  
 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

 264,10 

801   Oświata i wychowanie 2 400,00 5 400,00 
 80101  Szkoły Podstawowe  3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188EDFCC-8141-49B0-A31D-50615AAF4AF7. Podpisany Strona 1



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 
80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 400,00 2 400,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  2 400,00 

852   Pomoc społeczna  9 464,00 
85203  Ośrodki wsparcia  9 464,00  
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 464,00 

855   Rodzina  25 000,00 
85501  Świadczenie wychowawcze  25 000,00 
 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  20 000,00 

 

 4580 Pozostałe odsetki  5 000,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  3 413,00 

90026  Pozostała działania związane  
z gospodarką odpadami  3 413,00 

900 
 
 
 
 

 4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

 3 413,00 

926   Kultura fizyczna  9 650,00  
92601  Obiekty sportowe  4 150,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 150,00                                                                                                                                                                                     
92695  Pozostała działalność  5 500,00 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych budowa stref aktywności 
w Gminie Nozdrzec-PROW 2014-2020 

 3 500,00  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych budowa stref aktywności 
w Gminie Nozdrzec-PROW 2014-2020 

 2 000,00 

   Razem 247 970,00 247 970,00 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188EDFCC-8141-49B0-A31D-50615AAF4AF7. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188EDFCC-8141-49B0-A31D-50615AAF4AF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

